２０２０年２月２０日

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

クラブ会長・幹事  各位

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

ガバナー    伊 賀 保 夫

GLTクラブサクセス・CQI委員会

委員長   Ｌ 関 飛雄一

アクティビティ・事業ＰＲ制度開設のご案内

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。貴クラブにおかれましては平素よりキ

ャビネット運営にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、当委員会におきまして「アクティビティ・事業ＰＲ制度」を開設しまし

た。この制度は各クラブにて開催するアクティビティ、セミナー、資金獲得事業（出店、

チャリティー事業等）の情報を毎月１回メールにて当地区の全クラブへ情報を発信して

告知するものです。

これまでチラシや資料を郵送または手配りして告知していたものを電子メールにて

配信することによりコスト削減や集客の効率化を見込むことが可能となります。また他

クラブの会員と交流して事業をおこなうことによりライオンズメンバー間の絆を深め、

事業の規模を拡大・強化することも可能となります。

是非この制度をご活用ください。

１．申請から情報発信までの流れ

① アクティビティ･事業ＰＲ申請書（以下、申請書）の必要事項を記入する。

② 申請書を当委員会（hyu@hyubest.com）へメールにて送付する。

③ 当委員会が情報を取り纏めて、キャビネット事務局よりメールにて配信する。

２．アクティビティ･事業ＰＲ申請書の提出期限とメール配信予定日

① 申請書の提出期限とメール配信日は下表の通りです。

② 申請書の提出期限を過ぎた場合はメール配信できない場合があります。

③ メール配信日は予定日からずれる場合があることをご了承ください。

版数 申請書提出期限 メール配信予定日

４月号 ２０２０年３月２０日（金） ２０２０年４月１日（水）

５月号 ２０２０年４月２０日（月） ２０２０年５月１日（金）

６月号 ２０２０年５月２０日（水） ２０２０年６月１日（月）

３．制約事項

① 申請する事業は、他クラブからの応援や参加を募ることを目的とする催しに

限定してください。

② 補足資料がある場合は、電子ファイルをＰＤＦ形式に変換して送付ください。

③ ご送付頂いた文章は製作上の都合により編集する場合があります。

２０１９－２０２０年度

ＧＬＴクラブサクセス・ＣＱＩ委員会（ｈｙｕ＠ｈｙｕｂｅｓｔ．ｃｏｍ） 宛

Rev.202001-01

アクティビティ・事業ＰＲ申請書

アクティビティ・事業の情報を３３０－Ａ地区の各クラブへＰＲすることを申請します。

1. 記入日 記入者 携帯電話番号

西暦  年  月  日 Ｌ.       (    )

2. クラブ名 東京  ライオンズクラブ

第  リジョン   第  ゾーン

3. タイトル（アクティビティ・事業の名称） ※３０文字以内

4. サブタイトル（どのような方を募集するのか記載）※３０文字以内

5. 開催日時 開催

期間

 年  月  日  曜日から

 年  月  日  曜日まで

開始時刻  時  分 開始

終了時刻  時  分 終了

集合時刻 □ 指定なし □ 指定あり  時  分 集合

6. 開催場所 住所

建物名

集合場所

7. アクティビティ・事業の内容（１５０文字以内）

8. ＰＲポイント（１００文字以内）

9. お問い合わせ先 役職

担当者名 Ｌ.  携帯電話      (    )

黄色の塗り潰し箇所を記入の上、下記の宛先までメールにてご送付ください。

メール送付先：ｈｙｕ＠ｈｙｕｂｅｓｔ．ｃｏｍ（ＧＬＴクラブサクセスＣＱＩ委員長 Ｌ.関宛）

電子ファイルの別途資料があれば、この用紙と合わせてメールにて送付してください。

締切日： 本用紙は毎月２５日必着で送付してください 翌月初旬に掲載予定とします。

お問合せ先： ０９０－９８０７－７６５４（ＧＬＴクラブサクセスＣＱＩ委員長 Ｌ.関 飛雄一）

２０１９－２０２０年度

ＧＬＴクラブサクセス・ＣＱＩ委員会（ｈｙｕ＠ｈｙｕｂｅｓｔ．ｃｏｍ） 宛

Rev.202001-01

アクティビティ・事業ＰＲ申請書 記入例

アクティビティ・事業の情報を３３０－Ａ地区の各クラブへＰＲすることを申請します。

1. 記入日 記入者 携帯電話番号

西暦 ２０２０ 年 ３ 月 ２７ 日 Ｌ. 関 飛雄一 090 (9807)7654

2. クラブ名 東京 昭島 ライオンズクラブ

第 １３ リジョン   第 １ ゾーン

3. アクティビティ・事業のタイトル（３０文字以内）

第４８回昭島市民くじらまつり ライオンズコーナー出店

4. サブタイトル（３０文字以内、どのような方を募集するのか記載）

ヨーヨーやくじびきなど模擬店のお手伝いを頂ける方を募集します

5. 開催日時 開催

期間

２０２０ 年 ９ 月 ２６ 日 土 曜日から

２０２０ 年 ９ 月 ２７ 日 日 曜日まで

開始時刻 １３ 時 ００ 分 開始

終了時刻 ２１ 時 ００ 分 終了

集合時刻 □ 指定なし ■ 指定あり １１ 時 ３０ 分 集合

6. 開催場所 住所 東京都昭島市東町５丁目１１−４３

建物名 昭和公園陸上競技場

集合場所 昭和公園陸上競技場 南門前 ライオンズコーナー

7. アクティビティ・事業の内容（１５０文字以内）

昭和公園において昭島市民くじらまつりを開催します。

当日は水風船ヨーヨーやくじびき、電球ソーダーの販売など模擬店を出店します。

模擬店の販売員をお手伝い頂ける方募集します。動きやすい服装でご来場ください。

8. ＰＲポイント（１００文字以内）

子供達とふれあいながら模擬店の販売を楽しむことができます。飲み物と食事は用意します。

土曜日には約２０００発の花火を打ち上げる予定です。日曜日にはタレントショーをおこなう予定です。

9. お問い合わせ先 役職 市民奉仕委員会 委員長

担当者名 Ｌ. 関 飛雄一 携帯電話 090 (9807)7654

黄色の塗り潰し箇所を記入の上、下記の宛先までメールにてご送付ください。

メール送付先：ｈｙｕ＠ｈｙｕｂｅｓｔ．ｃｏｍ（ＧＬＴクラブサクセスＣＱＩ委員長 Ｌ.関宛）

電子ファイルの別途資料があれば、この用紙と合わせてメールにて送付してください。

締切日： 本用紙は毎月２５日必着で送付してください 翌月初旬に掲載予定とします。

お問合せ先： ０９０－９８０７－７６５４（ＧＬＴクラブサクセスＣＱＩ委員長 Ｌ.関 飛雄一）